Regisíre-se. Aufue
das v«ssõ(v:

(.Rubrica

CÂWIARA PíHJr-310'P AL
[ CACHOEIRO D£

X

■-iOtd)

í<

£9S

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GAMARA MÜMCIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

D A "í A

4<í/u/93

EXERCÍCIO DE 19...9.3...

ASSUNTO:

VETO AO PPlOJSDO DE LEI N2 153/93

INICIATIVA:

PODSH EXECUTIVO MUITiaiPAL

HISTÓRICO:

VETO AO PROJETO DE LEI H2 153/93

Aprovado
por

Data da Ss

AUTUA CÃO

ssa

Aos jjiQg do mês de dezembro

mil novecentos e noventa e br eis

supia citado e mais documentos que seguem

d^vjino de
, autúo o presente

Período da Presidência: 19....?.^. a 19...?.^.....
Presidente: A133IEO M SILVEIRA

Vice-Presidente:...J.QM..CAELOS....SAEADIKB
12 Secretário; .„„MAiIIJa..PESEIRA...I;L4LTi.

22 Secretário: JATHXa...Ga'LSS...HaaEXSA

Governo Municipal

Cachoeiro de Itapemlrlm, 20 de dezembro de 1993

PMOJETO DE LEI 153/93

Do : Prefeito Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

Ao : Sr. Anarim Albino da Silveira

DD. Presidente da Gamara Municipal

Nesta

Senhor Presidente,

Cumpre-me comunicar a V. Exa. que vetei o Projeto de Lei n^ 153/93,

tendo em vista que a Rua Trinta e Três que se inicia no entronca

mento da Rua Trinta e Um com a Rua Vinte e Dois, no Bairro Corama-

ra, já é denominada de Rua CLEMENTINA DE JESUS, conforme Lei n-

2858, de 2C.C9.88, em anexo .

em Discussão

Atenciosamente

Data

JCSE TASSO ANDRADE

Prefeito\ Municipal

Regisire-s
Salil üyj;

t

ufua

ü/ss

do ^-^res

O

ÍVI

íta?DtH3ECA

ãÂlm
CO

STlf

GABINETE DO PREFEITO

Caixa Postai, 37 - CEP 29300-000
Tei. (027)521-0055 - Teiex275171 - Fax(027) 522-2370
Cachoeiro de itapemirim . - Espirito Santo

m

Càehoeiro
Prefeitura Municipal Cachoeiró de Ifapemirim E.S.

t.kI NS 2858

DENOMINA VIA PUBLICA DO MUNICÍPIO E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS .

A Camara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim,

Estado do Espírito Santo, DECRETA e eu, em seu

nome, sanciono a seguinte Lei : - ;

3 Artigo 12 - Fica denominada RUA CLEMENTINA DE JESUS, a an

tiga Rua 33 do Bairro Coramara .

Artigo 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua pu

blicação .

Artigo 32 - Revogam-se as disposições em contrário .

Cachoeiro de Itapemirim, 20 de setembro de 1988

Roberto Valadao

Prefeito Mun

Aimokdice

icipal

■fá.i
m

^binote do Prefeito CAIXA POSTAL ST

TEL (037) B33-610R/S43S

—  .■•SOO

- TLX (037) S171

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO; JUSTIÇA E REDAÇÃO
VETO AO PROJETO DE LEI

PROJETO DE N2_

iniciativa: poder EyErnTTvn

RELATOR: JATHIR GOMES MOREIRA

153/93

RELATÓRIO

Trata-se de Veto ao Projeto de Lei que denomina logradouro pú

blico .

VOTO DO PRESIDENTE:

Pelo encaminhamento regular da matéria, observadas as normas re

gimentais .

VOTO DO PRESIDENTE:

Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO:

Voto com o Relator.

DECISÃO: Decide esta Comissão, pelo encaminhamento regular da ma

téria, observadas as normas regimentais.

Sala das Comissões, 02 de fevereiro de 1994,

JATHI^ GOMES MOREIRA - Relator
1

CIDÍMAR^ORE-IR^ ANDRADE - Presidente

JOS - Relator.

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/2000/92

iy° vereador' SIM NÃO

1 ALMIR forte dos SANTOS V
2 ÁLVARO SCALABRIN

3 ANARIM ALBINO DA SILVEIRA

4 ANTÔNIO CEZAR FERREIRA V
5 AVÍLIO MACHADO DA SILVA Cv
6 CIDMAR MOREIRA ANDRADE

7 ELIAS JOSÉ sartopj:
i—* —

V
8 ELIMAR FERREIRA

<
1

|- 9 HIGNER MANSUR

10 JATHIR GOMES MOREIRA

11 JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA
.  ,

12 JOSÉ CARLOS SABADINE

13 JUAREZ TAVARES !4ÃTTA
V

V
^4 LUCAS MOULAis ; ' : _ , ;

MAGNO PEREIRA IMLTA , ,  ̂ V" -

16 MARIA BEATRIZ COPREIPA ALMEIDA DE SOUZA i
•  ■ ■ ■ 1 i

1? THEO DE SOUZA MOURA. ' , ' j i

18 W/LTER GOhSS ' i
x:

i

19
-

WILSON DILLEM DOS SANTOS , , j ^ —  ̂ 1

i
.  i

FOLHA DE VOTAÇÃO
(X?

PROPOSIÇÃO

DATA:

RESULTADO VOTAÇÃO:

aprovado

Cala da Se:

Oíse«s®^°

por

OBSERVAÇÕES: